
会場案内

※ ゴミの持ち帰りにご協力をお願いします。

※ 校地内禁煙となっております。ご協力をお願いします。

◇ 駐車場は、「旧山崎幼稚園・城下幼稚園」「城下小学校体育館西側」

「マツイ工業（運動場南側）」をご利用ください。

◇ ＰＴＡ駐車場案内係の指示に従ってください。

◇ 観覧席の敷物は、各自でご用意ください。

◇ 当日は生徒席と観覧席の往来の禁止、生徒待機場所への立ち入り

禁止等を行います。ご理解、ご協力をお願いします。

◇ 過度な写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。また、ＳＮＳへの投稿は、

トラブルの元となりますのでご遠慮ください。

来たときよりも美しく

ご協力をお願いします

船 元

御 名
下広瀬野中 井春 安

段

鶴 木

金 谷

川 戸

宇 原

下宇原

上比地

中比地

下比地

千本屋

令和６年度 第3６回 山崎南中学校

残暑厳しい中にも秋の気配を少しずつ感じる好季節となりました。

みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は山崎南中学校教育推進のため、格別のご支援・ご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。

さて、令和６年度の体育祭を来る９月１５日（日）午前８時３０分

より本校グラウンドにて開催します。

つきましては、公私とも何かとご多用のこととは存じますが、ご家

族をはじめ、ご近所お誘い合わせ、ご来観のうえ、好季の一日を楽し

くお過ごしいただきますようご案内申しあげます。

生徒・職員一同、こころよりお待ちしております。

令和６年９月２日

宍粟市立山崎南中学校長 世 良 繁 信

山崎南中学校ＰＴＡ会長 西 明 寺 正 記

山崎南中学校生徒会会長 中 筋 も み じ

Sports Festival

体 育 祭
日 時 令和６年９月１５日（日）雨天順延

午前８時３０分より（半日開催）

場 所 山崎南中学校グラウンド


